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企业注册名称
深圳洲际建筑装

饰集团有限公司
注册资本 10002 万元

企业性质（民

营/国有）
民营

企业法人代表 彭仁亚 企业技术人员数量（人） 187 人

企业资质/经营

许可范围

建筑幕墙工程设计；建筑智能化系统设计；消防设施工程；钢结构工程；城市及道路

照明工程；建筑工程；市政公用工程；地基基础工程；环保工程；古建筑工程；安防工

程；园林绿化工程；洁净工程；展览馆、博物馆项目投资（具体项目另行申报），展览

馆、博物馆的建设工程、技术咨询；互联网智慧展馆工程；装饰设备的销售；装饰材料、

消防器材、装饰灯具的购销；建筑材料的研发和购销；建筑玻璃幕墙节能智能化技术的

研发，绿色节能环保材料的研发、销售；计算机系统集成；建筑智能化系统的技术服务；

计算机软件的设计、研发及销售；物联网技术的研发；互联网、云计算软件与平台的技

术服务；供应链管理；自有房屋租赁。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，

限制的项目须取得许可后方可经营）

公司注册地址 深圳市福田区滨河大道 3099 号汇港名苑北区一座三层

企业资质情况

建筑装修装饰工程专业承包一级、建筑幕墙工程专业承包一级、建筑机电安装工程专

业承包一级、防水防腐保温工程专业承包一级、电子与智能化工程专业承包一级、建筑

工程施工总承包二级、消防设施工程专业承包二级、城市及道路照明工程专业承包二级、

环保工程专业承包二级、古建筑工程专业承包二级、市政公用工程施工总承包二级、钢

结构工程专业承包二级、地基基础工程专业承包二级、建筑装饰工程设计专项甲级、建

筑幕墙工程设计专项乙级、消防设施工程设计专项乙级、建筑智能化系统设计专项乙级

联系人 杨志 联系电话 0755-82867712 邮箱 271394705@qq.com

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容

深圳洲际建筑装饰集团有限公司，成立于 1991 年，注册资本 1.0002 亿元，系国家

住建部较早核准的建筑装修装饰工程专业壹级、建筑装饰工程专项设计甲级企业。最早

全部通过 ISO9001 质量管理、ISO14001 环境管理、GB/T28001 职业健康安全管理体系

认证。业务遍布 30 多个省市及港澳地区，服务领域星级酒店、地产精装、公建装饰、

机电安装、建筑幕墙、智能化、文化展览、钢构工程、消防工程、城市照明。全国设有

多个分公司、办事处以及拥有庞大的工程设计及施工管理技术团队。数十个项目荣获“国

优”、“省优”、“市优”。年营业 收入 10-15 亿左右，连续多年中国建筑装饰百强

企业前 50 名，AAA 级诚信企业，广东省“守合同 重信用企业”，国家高新技术企业。

品牌优势 洲际装饰集团公司在社会上具有很高的诚信美誉度，财务稳健健康，无不
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良应收账款及贷款，长期坚持项目资金专款专用，现金流特好。

资质优势 行业内建筑装饰资质最早、种类齐全、等级高的企业之一。

业绩优势 大型公共建筑装修如 5A 写字楼、科技产业园区、商业综合体、机场、交

通站场、酒店、文化类场馆、医院、学校、高级批量精装、人才公寓、城市更新等类似

业绩多，特别有丰富的设计施工经验。

技术优势 国内优秀的建筑装饰综合服务商，可提供 EPC 总承包服务（包括 BIM、数

字化装配式装修等新技术），将精选类似业绩项目管理团队。

资源管理优势 有强大的设计施工管理团队、高效的集采供应链、优秀的劳务分包企

业或队伍，高效完美的售后服务。

综合履约能力强大，政府、国央企、高科技企业优秀服务商 客户有：中行、工行、

建行、农行、邮政、平安银行、腾讯、中兴通讯、华为、中国核电、中建、中铁、中冶、

万科、华润、招商局、华侨城、移动、东风汽车、中旅集团、中石化、中石油、比亚迪、

迈瑞医疗、科士达、汇北川、深圳工务署、前海投控集团、人才安居集团、微众银行、

广州医药等大型国央企、上市公司及政府机关。
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（一）企业注册资金证明
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（二）企业资质证明

1. 工程专业承包资质
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2. 工程设计专项资质
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（三）安全生产许可证证明
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（四）企业体系认证

1. 质量管理体系认证证书
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2. 环境管理体系认证证书
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3. 职业健康安全管理体系认证证书
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（五）其他实力相关证明

1. 自有物业房产文件
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2. 福田区先进企业荣誉证书
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3. 百强企业荣誉证书
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4. 广东省诚信经营企业证书
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5. 广东省守合同重信用企业证书
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6. 企业信用等级证书

7. 企业资信等级证书
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9. A 级纳税信用评价信息证明
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（六）企业获奖证书

1. 龙湖金融中心 C4-03 号楼室内装饰装修工程深化设计及施工

2. 云南保山机场扩建工程航站楼内装修工程



29

3. 深圳龙岗万达广场二次转装修改造工程

4. 红山 6979 产业用房室内装修项目
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5. 星河 WORLD COCO PARK 寰宇影城

6. 深圳市坪山区街道行政二路 4 号招商花园城 9 栋装修工程
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7. 招商局前海经贸中心一期自贸投资办公装修工程

8. 古陶瓷博物馆装修项目
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9. 招商太子湾学校精装修施工工程

10. 山西医科大学第二医院南院建设项目北区工程
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11. 深圳湾创新科技中心 A、B 座人才公寓及架空层装修工程（一标段）
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（七）优秀供应商表彰证明

1. 2020 年度“优秀精装修施工总承包”
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2. 2022 年度 A 级供应商

3. 2021 年度 A 级供应商
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4. 2020 年度“AA 优秀合作伙伴”
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5. 2020 年度优秀分包企业

6. 2022 年度优秀分包单位
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7. 优秀专业分包单位

8. 优秀合作单位
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9. 招商表扬信
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10. 优秀履约评价
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（一）企业近 5 年同类工程业绩情况

1. 企业同类工程业绩情况表

序号 项目名称
合同签署

日期

合同金额

（万元）
项目所在地 工程内容

1
深圳前海微众银行大厦

职场第一标段装修工程

2023.11.3

0
7972.65

深圳市南山区南山街道金

港街 88 号（桂湾二路与十

一号路交叉口）

前海微众银行大厦 B4-10F 的装饰装修工程、结构及加固工程、

电气工程、消防工程、给排水工程、空调通风工程、弱电工程、幕

墙及门窗整改工程、拆改工程以及配合甲方专业分包单位施工等。

2
深圳大学后海校区北区

旧校舍修缮项目一标段

2023.03.2

9
7864.16

深圳市南山区南海大道

3688 号

修缮范围内的拆除清运、土石方、建筑主体结构加固、电梯采购

安装、建筑内外装饰、门窗工程、屋面工程、幕墙与外立面门窗工

程、防水工程、外墙涂料以及电气、给排水、通风防排烟、弱电、

白蚁防治等工程。

3
国家网球中心配套综合

服务楼装修改造工程

2022.04.2

2
4980.00

北京市朝阳区科荟路 33

号

建筑面积为 19500 平方米，本次拟装修面积为约 8300 平方米，

范围为精装修区域约 5600 平方米(含主入口门厅、中庭、球员餐厅、

球员休息区、楼电梯、卫生间)，简装区域约 2700 平方米(含三层

包厢区域)、厨房设备供应安装等建筑装修装饰工程和建筑机电安

装工程。

4
广东太平岭项目一期工

程综合办公楼及厂区餐

2021.03.2

6
2928.33

广东省惠州市惠东县黄埠

镇

本施工项目包含:综合办公楼及厂区餐厅装饰装修工程(包括墙

地面、天花装修及内门窗、室内外灯具、开关插座、暖通风口、洁
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厅装修施工工程 具、轻质隔墙等)及与建筑给排水、通风空调、建筑电气、智能建

筑、建筑节能、电梯工程、室外工程等相关工程的接口和配合工作。

5

福田区业务场所负一层

至七层公共区域维修改

造工程

2021.04.2

3
2739.88 福田区区委机关大院

主要对区政府机关大楼负一层至七层公共区域进行拆除、维修及

改造，包括车库升级改造、更换给排水及消防水管、电力照明系统

升级改造、公共区域装修改造、停车场系统智能化改造，同时对园

区内庭院灯进行更新改造、风雨连廊更新改造等。

6

国家税务总局深圳市税

务局稽查局综合业务办

公用房维修改造工程

2020.09.1

6
1931.41

深圳市福田区福田路 28

号

包含但不限于围护、建筑装饰装修、给水排水、通风与空调、电

气、建筑消防、建筑智能化系统维修改造，电梯更换。

7
丽湖校区 A6 临时教学楼

与图书馆改造工程

2024.07.1

2
1449.75 深圳大学丽湖校区

包含：装修工程、电气工程、给排水工程、空调通风工程、弱电

工程、消防工程、抗震支架工程等。

注、近 5年（从投标截止之日起倒算）最具代表性的建筑装修装饰项目工程业绩。需提供合同封面、签字盖章页、合同金额页、主要内容页、

验收证明材料等文件的扫描件，原件备查。
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2. 企业同类工程业绩证明材料

（1）深圳前海微众银行大厦职场第一标段装修工程

① 中标通知书
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47

② 合同关键页
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49



50



51



52



53

③ 验收证明



54



55



56



57



58



59
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（2）深圳大学后海校区北区旧校舍修缮项目一标段

① 中标通知书
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② 合同关键页
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63



64



65



66



67



68
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③ 验收证明
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71



72



73



74



75



76



77



78



79
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（3）国家网球中心配套综合服务楼装修改造工程

① 中标通知书
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② 合同关键页



82



83



84



85



86

③ 验收证明
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（4）广东太平岭项目一期工程综合办公楼及厂区餐厅装修施工工程

① 中标通知书



88

② 合同关键页



89



90



91



92



93



94

③ 验收证明
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96



97



98



99



100



101

（5）福田区业务场所负一层至七层公共区域维修改造工程

① 中标通知书
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② 合同关键页



103



104



105



106



107



108

③ 验收证明
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110



111



112



113



114
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（6）国家税务总局深圳市税务局稽查局综合业务办公用房维修改造工程

① 中标通知书
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② 合同关键页
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118



119



120



121



122



123



124

③ 验收证明
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126



127



128



129



130



131



132

（7）丽湖校区 A6临时教学楼与图书馆改造工程

① 中标通知书



133

② 合同关键页



134



135



136



137



138



139

③ 验收证明
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（二）项目经理近 5 年同类工程业绩情况

1. 拟派驻项目经理同类工程业绩情况表

序号 项目名称
合同签署

日期

合同金额

（万元）
项目所在地 工程内容

1
科技园一期大楼9-16层装修

工程

2024.10.

09
2192.41 深圳市南山区

主要内容有：室内天棚、地面、墙面装修、暖通及消防改造、电

气工程、弱电工程、给排水工程等，具体工程内容以甲方提供的设计

施工图纸、工程量清单为准。

2 国际全科医疗部项目（施工）
2023.04.

26
1185.01

南山区南海大道 1067

号科技大厦北座 2 层

施工具体内容包括但不限于：拆除工程、装饰工程、安装工程以

及其他标识标牌等。

3

贵州广电大数据园区综合体

（一期）三标段批量户内精装

修工程

2022.07.

05
2155.20

贵州双龙航空港经济

区龙洞堡大道东北侧、

龙水路东侧

包括户内（入户门以内）墙面及天花腻子涂料、客厅地砖、客厅

灯带及吊顶、厨卫墙地砖、厨卫铝扣板吊顶、卫浴洁具供货安装、木

地板供货及安装、户内门供货及安装、收纳柜供货及安装、灯具开关

面板供货及安装等。其中客厅地砖、厨卫墙地砖、木地板、户内门、

浴室柜及洗手盆龙头及下水、橱柜及水槽龙头下水、开关及插座面板、

灯具，厨房油烟机燃气灶消毒柜、坐便器及配件采取甲供方式，具体

工程规模及范围以招标文件中提供的工程量清单为准。

4
大悦祥云项目公共区域装饰

工程（C地块）

2021.01.

20
749.61

渝北区-渝北区内环以

外，渝北区两路组团 F

包括但不限于高层、小高层、给排水及洁具、卫生间隔断、轻质

隔墙、二次结构砖墙、强弱电及灯具系统、天棚、地面、墙面装修、
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分区 F131-2 天棚和墙面抹灰、电梯门套、地坪施工等所有涉及装饰装修、管线配

管穿线，剔槽及修补以及车库出入口、架空层天地墙美化工程的施工

内容。

5
六安市清水河小学校园文化

项目设计施工一体化

2020.09.

02
88.29

安市清水河第二小学

校区内
六安市清水河小学校园文化项目设计施工一体化。

注、近 5年（从投标截止之日起倒算）最具代表性的建筑装修装饰项目工程业绩。需提供合同封面、签字盖章页、合同金额页、主要内容页、

验收证明材料等文件的扫描件，原件备查。
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2. 拟派驻项目经理同类工程业绩证明材料

（1）科技园一期大楼 9-16 层装修工程

① 中标通知书



143

② 合同关键页



144



145



146



147



148



149



150



151

③ 验收证明



152



153



154



155



156



157



158

（2）国际全科医疗部项目（施工）

① 中标通知书



159

② 合同关键页



160



161



162



163



164



165

③ 验收证明



166



167



168



169



170



171



172

（3）贵州广电大数据园区综合体（一期）三标段批量户内精装修工程

① 中标通知书



173

② 合同关键页



174



175



176



177



178

③ 验收证明



179



180



181



182

（4）大悦祥云项目公共区域装饰工程（C 地块）

① 中标通知书



183

② 合同关键页



184



185



186



187



188

③ 验收证明



189

（5）六安市清水河小学校园文化项目设计施工一体化

① 合同关键页



190



191



192



193

② 验收证明



194



195



196

（一）拟派驻人员配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位
项目数 项目名称

项目经理 王盛林 高级工程师 建造师注册证 一级 粤 1442018201908144 建筑工程 本单位 / /

技术负责人 白正勇 高级工程师 职称证 高级 2403001197296 建筑装饰工程 本单位 / /

生产经理 姜浩 工程师 建造师注册证 一级 粤 1322015201600482 建筑工程 本单位 / /

质量负责人 余少明 工程师 岗位培训考核合格证 / 0441810794418002747 建筑施工与管理 本单位 / /

安全负责人 彭仁楚 / 安全生产考核合格证 / 粤建安 C3(2004)0007332 建筑施工与管理 本单位 / /

专职安全员 李建平 / 安全生产考核合格证 / 粤建安 C3(2020)0012703 建筑施工与管理 本单位 / /

装饰工程师 戴德斌 工程师 职称证 中级 1903003026359 建筑装饰施工 本单位 / /

电气工程师 都明淑 高级工程师 职称证 高级 20182001505 电气工程 本单位 / /

给排水工程师 钟尧春 高级工程师 职称证 高级 0069820 给排水工程 本单位 / /

暖通工程师 彭洪彬 工程师 职称证 中级 B07001040000002119 暖通空调 本单位 / /

深化设计师 彭星河
高级工艺美

术师
职称证 高级

粤高职证字第

1500101097978 号
工艺美术 本单位 / /
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BIM 工程师 彭远帮 助理工程师 职称证 助理 202007041005106108 BIM 建模 本单位 / /

造价工程师 徐龙 工程师 造价师注册证 一级 建[造]11214400005896 土木建筑工程 本单位 / /

装饰施工员 1 李伟岸 / 岗位培训考核合格证 / 0442410200021000007 建筑装饰工程 本单位 / /

装饰施工员 2 彭康浓 / 岗位培训考核合格证 / 0441710294417003996 建筑装饰工程 本单位 / /

机电施工员 1 罗秋爽 / 岗位培训考核合格证 / 0362410300011000009 机电安装工程 本单位 / /

材料员 张显红 / 岗位培训考核合格证 / 0441711194417012405 建筑施工与管理 本单位 / /

质量员 姜薇 / 岗位培训考核合格证 / 0362410600011000032 建筑施工与管理 本单位 / /

资料员 连燕丽 / 岗位培训考核合格证 / 0441811494418006836 建筑施工与管理 本单位 / /

劳务员 杨志 / 岗位培训考核合格证 / 0441711394417001948 建筑施工与管理 本单位 / /
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（二）拟派驻人员人员履历及相关证明材料

1. 项目经理王盛林

（1）个人履历表

姓名 王盛林 性 别 男 年 龄 55 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 210106197001181531 手机号码 0755-82867701

参加工作时间 1992 年 从事项目经理（建造师）年限 21 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442018201908144

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳招商润德房

地产有限公司

科技园一期大楼

9-16 层装修工程

工程造价：

2192.405009 万

元

2024.10.11

-2025.3.8
已完 合格

深圳市前海蛇口

自贸区医院

国际全科医疗部

项目（施工）

工程造价：

1185.006582 万

元

2023.4.26

-2023.12.11
已完 合格

贵州中广文创城

置业有限公司

贵州广电大数据

园区综合体（一

期）三标段批量户

内精装修工程

工程造价：

2155.199529 万

元

2022.7.1

-2022.12.27
已完 合格

重庆泽悦实业有

限公司

大悦祥云项目公

共区域装饰工程

（C 地块）

工程造价：

749.611617 万

元

2021.1.20

-2022.1.11
已完 合格

六安市清水河学

校

六安市清水河小

学校园文化项目

设计施工一体化

工程造价：

88.29216 万元

2020.9.5

-2020.11.5
已完 合格
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（2）建造师注册证



200

（3）安全生产考核合格证



201

（4）职称证



202

（5）毕业证



203

（6）社保证明



204

2. 技术负责人 白正勇

（1）个人履历表

姓名 白正勇 性 别 男 年 龄 37 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 371522198810088013

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） 2403001197296

参加工作时间 2012 年 从事技术负责人年限 10 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

北京中国网

球公开赛体

育推广有限

公司

国家网球中心

配套综合服务

楼装修改造工

程

工程造价：

4980.000063

万元

2022.4.25

-2022.9.21
已完 合格
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（2）职称证



206

（3）毕业证



207

（4）社保证明



208

3. 生产经理姜浩

（1）个人履历表

姓名 姜浩 性 别 男 年 龄 47 岁

职务 生产经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 320303197812012413

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） 粤 1322015201600482

参加工作时间 2002 年 从事生产经理年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格



209

（2）建造师注册证



210

（3）安全生产考核合格证



211

（4）职称证



212

（5）毕业证



213

（6）社保证明



214

4. 质量负责人 余少明

（1）个人履历表

姓名 余少明 性 别 男 年 龄 59 岁

职务 质量负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 44030119660103783X

手机号码 0755-82867701 证件号（岗位证书编号） 0441810794418002747

参加工作时间 1990 年 从事质量负责人年限 23 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



216

（3）毕业证



217

（4）社保证明



218

5. 安全负责人 彭仁楚

（1）个人履历表

姓名 彭仁楚 性 别 男 年 龄 54 岁

职务 安全负责人 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523197102077372

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 粤建安 C3(2004)0007332

参加工作时间 1995 年 从事安全负责人年限 21 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）安全生产考核合格证



220

（3）毕业证



221

（4）社保证明



222

6. 专职安全员 李建平

（1）个人履历表

姓名 李建平 性 别 男 年 龄 53 岁

职务 专职安全员 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440301197207152930

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 粤建安 C3(2020)0012703

参加工作时间 1996 年 从事安全员年限 19 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格



223

（2）安全生产考核合格证



224

（3）毕业证



225

（4）社保证明



226

7. 装饰工程师 戴德斌

（1）个人履历表

姓名 戴德斌 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 装饰工程师 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 362101197309220712

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） 1903003026359

参加工作时间 1998 年 从事装饰工程师年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）职称证



228

（3）毕业证



229

（4）社保证明



230

8. 电气工程师 都明淑

（1）个人履历表

姓名 都明淑 性 别 女 年 龄 46 岁

职务 电气工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 150103197903051060

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） 20182001505

参加工作时间 2004 年 从事电气工程师年限 17 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）职称证



232

（3）毕业证



233

（4）社保证明



234

9. 给排水工程师 钟尧春

（1）个人履历表

姓名 钟尧春 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 给排水工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 362122197311220035

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） 0069820

参加工作时间 1996 年 从事给排水工程师年限 16 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）职称证



236

（3）毕业证



237

（4）社保证明



238

10. 暖通工程师 彭洪彬

（1）个人履历表

姓名 彭洪彬 性 别 女 年 龄 46 岁

职务 暖通工程师 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523197911237567

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） B07001040000002119

参加工作时间 2005 年 从事暖通工程师年限 10 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）职称证



240

（3）毕业证



241

（4）社保证明



242

11. 深化设计师 彭星河

（1）个人履历表

姓名 彭星河 性 别 男 年 龄 59 岁

职务 深化设计师 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441523196609097458

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

1500101097978 号

参加工作时间 1991 年 从事深化设计师年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）职称证



244

（3）毕业证



245

（4）社保证明



246

12. BIM 技术员彭远帮

（1）个人履历表

姓名 彭远帮 性 别 男 年 龄 31 岁

职务 BIM 工程师 职 称 助理工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441523199411027378

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 202007041005106108

参加工作时间 2012 年 从事 BIM 工程师年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）职称证



248

（3）毕业证



249

（4）社保证明



250

13. 造价工程师 徐龙

（1）个人履历表

姓名 徐龙 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 造价工程师 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 340824198808194215

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 建[造]11214400005896

参加工作时间 2013 年 从事造价工程师年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）造价师注册证



252

（3）毕业证



253

（4）社保证明



254

14. 装饰施工员 1 李伟岸

（1）个人履历表

姓名 李伟岸 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 装饰施工员 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441421199012164019

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 0442410200021000007

参加工作时间 2011 年 从事装饰施工员年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



256

（3）毕业证



257

（4）社保证明



258

15. 装饰施工员 2 彭康浓

（1）个人履历表

姓名 彭康浓 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 装饰施工员 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523197212257374

手机号码 0755-82867701 证件号（职称证书编号） 0441710294417003996

参加工作时间 1996 年 从事装饰施工员年限 17 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



260

（3）毕业证



261

（4）社保证明



262

16. 机电施工员 1 罗秋爽

（1）个人履历表

姓名 罗秋爽 性 别 女 年 龄 32 岁

职务 机电施工员 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523199309187025

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 0362410300011000009

参加工作时间 2017 年 从事机电施工员年限 8年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



264

（3）毕业证



265

（4）社保证明



266

17. 材料员 张显红

（1）个人履历表

姓名 张显红 性 别 男 年 龄 56 岁

职务 材料员 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441621196808263415

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 0441711194417012405

参加工作时间 1993 年 从事材料员年限 16 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



268

（3）毕业证



269

（4）社保证明



270

18. 质量员 姜薇

（1）个人履历表

姓名 姜薇 性 别 女 年 龄 48 岁

职务 质量员 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 610103197712133662

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 0362410600011000032

参加工作时间 2001 年 从事质量员年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



272

（3）毕业证



273

（4）社保证明



274

19. 资料员 连燕丽

（1）个人履历表

姓名 连燕丽 性 别 女 年 龄 44 岁

职务 资料员 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440582198106115122

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 0441811494418006836

参加工作时间 2005 年 从事资料员年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



276

（3）毕业证



277

（4）社保证明



278

20. 劳务员 杨志

（1）个人履历表

姓名 杨志 性 别 男 年 龄 40 岁

职务 劳务员 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 42112119850605005X

手机号码 0755-82867701 证件号（证书编号） 0441711394417001948

参加工作时间 2009 年 从事劳务员年限 14 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳前海微众银

行股份有限公司

深圳前海微众银行

大厦职场第一标段

装修工程

工程造价：

7972.648571 万

元

2023.12.30

-2024.11.22
已完 合格
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（2）岗位培训考核合格证



280

（3）毕业证



281

（4）社保证明



282

（1）近三年内发生过重大工程质量问题（以深圳市住建局公示的诚信档案为准）；

（2）在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中是否被列入严重违法失信企

业名单；

（3）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中是否被列入失信被执行人名单；

（4）近三年内发生过重大及以上安全事故（安全事故划分以国务院令第 493 号规定标准

为准，安全事故以中华人民共和国应急管理部或中华人民共和国住房和城乡建设部网站所记

录的为准）。
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说明：我司近三年内未发生过重大工程质量问题。
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说明：我司未被列入严重违法失信企业名单。

说明：我司未被列入失信被执行人名单。



285

说明：我司近三年内未发生过重大及以上安全事故。
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